
Předškolní výchova (3-6 let) – co si připravit před nástupem do školky

VÝUKOVÉ ČASY:

Dopolední skupina: 10h00–12h00

Odpolední skupina: 14h30–16h30

Celodenní skupina: 9h30–16h30

SEZNAM VĚCÍ - VŠECHNY SKUPINY:

Přezůvky

Náhradní oblečení (spodní prádlo, punčocháče, tepláky nebo kalhoty pro případ „nehody“ - dle uvážení)

Lehká svačina + nápoj na každou výukovou lekci

Papírové kapesníčky

Omyvatelná zástěra či stará košile pro použití při výtvarných činnostech – ochrana oblečení

2x složka s tvrdými bílými papíry

2x složka s tvrdými barevnými papíry

3ks lepidla - větší formát

Poplatek 15 € na hygienické a dezinfekční prostředky, výtvarné potřeby, tisk apod.

Žáci navštěvující celodenní skupinu budou potřebovat navíc:

Potřeby pro zajištění poledního odpočinku (zůstanou uloženy ve škole):

- Podložku na spaní, matraci či karimatku, která se dá složit či srolovat do menšího formátu
- Polštářek
- Přikrývku
- Spací tričko či pyžamo
- Plyšovou či jinou hračku na spaní (doudou), případně dudlík či plenku u mladších dětí

Oběd a odpolední svačinu (jídlo prosím rozdělte do samostatných krabiček či sáčků a označte jako svačinu
D/O a oběd.).

Všechny osobní věci musí být podepsány, aby bylo zabráněno jejich záměně či ztrátě.


